77/21 che si applica per procedure PNRR così come previsto 
dall’art. 225 comma 8 del D. Lgs. 36/23 per l’affidamento del servizio di piccoli lavori di 
sistemazione edilizia relativamente al progetto PNRR.  

⁻ di autorizzare la spesa complessiva di € 8.146,00 (OTTOMILACENTOQUARANTASEI/00), al netto 
dell’I.V.A., per il servizio di piccoli lavori di sistemazione edilizia con i fondi PNRR scuola 4.0; 

⁻ di provvedere, alla stipula del contratto al termine della procedura di affidamento, tramite la 
sottoscrizione dello specifico documento di stipula, previa acquisizione di una autocertificazione